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FOI:  25062805

I am contacting you regarding the figure/department of the "Tenancy Relations Officer". 
This is sometimes called "Tenancy Relations Service" or is integrated within "Private 
Rented Sector Schemes" or "Private Rented Sector Schemes". 
If this department exists, please provide: 
1) Name and contact details of the head of the department. 
2) An organigram of the hierarchy of said department. 
3) The funding for 2019 and 2020. 
If this department existed but ceased to exist, please provide the same information as 
above (1, 2). For number 3, please provide the last two known fiscal years budgets. 
If this department was closed, please provide minutes of meetings with said 
talks/decisions. 

Freedom of Information Act 2000
 
This request is being handled under the Freedom of Information Act 2000.
 
I am writing to advise you that, following a search of our paper and electronic records, I 
have established that the information you requested is not held by Tower Hamlets 
Council. 
 
The Housing Options Service does not have, and has never had, a Tenancy Relations 
Service. We do, however, have a Private Housing Advice Team, and information about 
their remit can be found at the following URL: 
https://www.towerhamlets.gov.uk/lgnl/housing/Private_housing/housing_advice/housing_
advice.aspx

 




    

  

  
